
 
 

UCHWAŁA NR XLV/323/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2022 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
16 748 870,42 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 3 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9 510 000 zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4 238 870,42 zł. 

§ 4. W Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. dodaje się załącznik, który otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki 
związane z dodatkiem węglowymi – jak w załączniku 15 do niniejszej uchwały”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2022 Nr XXXVI/272/2021 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2021 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załączniku Nr 16 (dodatek węglowy) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6029



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6029



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

852 Pomoc społeczna  6 732 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 6 732 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 6 732 000,00

   0,00

   0,00

   0,00

 6 732 000,00

   0,00

 6 732 000,00

   0,00

   0,00

   0,00

 6 732 000,00

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/323/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 7 września 2022 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6029



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna  6 732 000,00  6 732 000,00   132 000,00   72 000,00   60 000,00    0,00  6 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność  6 732 000,00  6 732 000,00   132 000,00   72 000,00   60 000,00    0,00  6 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 6 732 000,00  6 732 000,00   132 000,00   72 000,00   60 000,00    0,00  6 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/323/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 7 września 2022 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6029



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 852 Pomoc społeczna 6 732 000,00

w tym: dochody bieżące: 6 732 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§
2180)

6 732 000,00

RAZEM DOCHODY 6 732 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 852 Pomoc społeczna 6 732 000,00

85295 Pozostała działalność 6 732 000,00

a) wydatki bieżące 6 732 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 132 000,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

60 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 600 000,00

RAZEM WYDATKI 6 732 000,00

Dochody i wydatki związane z dodatkiem weglowym

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/323/2022

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 7 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3

		2022-09-15T07:04:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




